Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017  № 1422
О внесении в качестве вклада в уставный капитал АО «Городские ритуальные услуги» земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ    «Об акционерных обществах», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского        городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Гражданская, дом 19, кадастровый номер 21:01:010603:196, общая площадь: 11 365 кв. м., разрешенное использование: занимаемый комбинатом по изготовлению похоронных принадлежностей и зданием гражданских обрядов, для обслуживания населения (далее-Объект), в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Городские ритуальные услуги».

2. Установить стоимость Объекта в размере 36 940 000 (Тридцать шесть миллионов девятьсот сорок тысяч) рублей.

3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести работу по увеличению уставного капитала акционерного общества «Городские ритуальные услуги».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков